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Model’ Club de Benfeld

Convocation
Assemblée Générale
Ordinaire

Samedi 04 janvier 2020
a 18h00

BENFELD

1 rue d’Ettenheim

Club House, nouveau complexe sportif
Salle au { étage.

Benfeld, le 18 décembre 2019

ORDRE du JOUR

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)

15)

Allocution de bienvenue du président
Approbation de I'Ordre du jour
Rapport moral du président

Rapport et compte rendu du trésorier
Décharge au trésorier

Fixation du taux des cotisations 2021
Bilan annuel de I'activité 2019

Projets pour la saison 2020

Divers

Remise des récompenses

Intervention des invités

Election du poste a pourvoir au comité.
Dépouillement, proclamation des résultats
Reglement des cotisations 2020

Verre de 'amitié

Société inscrite au Registre des Associations duifunal d’Instance de
llikirch-Graffenstaden, Greffe d’Erstein, Volume 8, Folio N°11



